

Black Magic - Sanitet i matsort finish

CMA / Delabie's nye serie af armaturer og sanitet i matsort Teflon® finish.



Høj sikring mod vandalisme



Elektronisk betjening



Vandbesparelse



Design

Design, vandbesparelse og enkel installation

Sanitet og armaturer i matsort finish er den nye designtrend. Dette gælder også i offentlige toilet- og baderum, hvor man ønsker at tilføje en mere stilfuld indretning.

Det sorte design er allerede kendt i private badeværelser, denne tendens breder sig nu også til det offentlige rum.

En installation med et tidløst klassisk design i matsort finish er en sikker måde at tilføje stil til toiletter og baderum kombineret med et retro industrielt look.

Black Magic serien er forbindelsen mellem design, arkitektur og funktionalitet. Designet er udført i slanke linjer, som løfter dit badeværelse til nye højder.

Designet til offentlige bygninger

CMA Armatur samarbejder med Delabie som udvikler og markedsfører produkter i et tidløst og elegant design, dimensioneret til installationer med mange brugere.

Lanceringen af den nye serie Black Magic i matsort Teflon® dækker et komplet program af håndvaske, toiletter og urinaler som følger det nye designtrend og samtidig opfylder kravene i det offentlige rum, hvor der også er et ønske om høj sikring mod vandalisme.

I programmet findes også armaturer i matsort finish samt diverse tilbehør som toilet-papirholdere, kroge, affaldsspande m.v.

Sanitetsprodukterne produceres i anti-bakteriologisk 304 rustfrit stål med en matsort Teflon® finish.

Teflon® eller PTFE er et kemikaliebestandigt materiale og har samme finish, som bruges på gryder og pander i vores køkkener.

Teflon® eller PTFE er en holdbar finish der er nem at rengøre, og kombinationen af rustfri stål og teflonbehandlingen gør produkterne modstandsdygtige over for intensiv brug.

God hygiejne og vandbesparelse

Binoptic er navnet på håndvaskearmaturerne i Black Magic serien. Disse er fremstillet i messing med matsort Teflon® overflade.

- Ingen manuel kontakt med armaturet
- Automatisk åbning / lukning ved bevægelse af hånden foran sensoren
- Specialudviklet magnetventil, mindsker risikoen for stillestående vand i tuden
- Indbygget hygiejneskyl 24 timer efter sidste brug
- Flowrate 3 liter pr. minut

Binoptic Black Magic har vundet flere priser bl.a. Red Dot Award 2021 og Muuz International Awards 2020.



Rustfrit stål i nye klæder

De nye sorte sanitetsartikler fra CMA Armatur / Delabie er udført i AISI 304 rustfrit stål, hvilket gør dem modstandsdygtige til intensiv brug.

Design og funktionalitet er fokuspunkter for Black Magic serien.

Fino er en kantløs vægurinal som er nem at installere og kompatibel med alle standard rammesystemer.

Fino vægurinal, et af produkterne i Black Magic serien, har netop vundet German Design Awards 2023.



Så hvis du ønsker at udstyre dit badeværelse/toilet med produkter fra Black Magic serien, som opfylder kravene i det offentlige rum, har CMA Armatur / Delabie løsningen.

Vi tilbyder et komplet sortiment til håndvaske, toiletter og urinaler.

Besøg os på VVS messen 2023 stand A-1007 eller www.cma.as